АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА М ИЧУРИНСКА ТАМ БОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2019 г. М ичуринск № 1025

О внесении изменений в меры по реализации решения М ичуринского городско
го Совета депутатов Тамбовской области от 26.12.2018 № 458 «О бюджете го
рода М ичуринска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», утвер
жденные постановлением администрации города от 19.02.2019 № 248

В связи с отсутствием в 2019 -  2021 годах в составе расходов бюджета
города М ичуринска Тамбовской области средств на предоставление субсидий
юридическим лицам, подлежащих казначейскому сопровождению в соответ
ствии со статьей 5 Ф едерального закона от 29.11.2018 № 459-ФЗ «О федераль
ном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», админи
страция города М ичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в меры по реализации решения М ичуринского городского Со
вета депутатов Тамбовской области от 26.12.2018 № 458 «О бюджете города
М ичуринска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», утвержден
ные постановлением администрации города от 19.02.2019 № 248, следующие
изменения:

пункт 5.4 раздела 5 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распро

страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Первый заместитель главы адм
города М ичуринска Тамбовско Д.Д. Коновалов